como el escrutinio y cómputo transcurrieron sin novedad, por lo que posteriormente se 
recibieron los paquetes en la Sesión Permanente y se cantaron los resultados, mismos que se 
transcriben a continuación: 

Resultando ganador la Planilla Naranja al obtener la mayoría de los votos, con un total de 236 
(Doscientos treinta y seis) sufragios a su favor. 

27 octubre 2025. Séptima Sesión Extraordinaria de la 
Comisión Técnica Especializada. 

La Comisión Técnica Especializada, celebró su SÉPTIMA SESIÓN EXTRAORDINARIA en la 
cual se analizaron, discutieron y aprobaron los acuerdos que recayeron en los expedientes

[...]

de la delegación de Acatlipa, Temixco, Morelos, que habrá de adjudicarse la concesión de la 
prestación del citado servicio, así como la entrega de la constancia de mayoría a las y los 
integrantes de la Planilla Naranja que resultó ganadora al obtener la mayoría de votos, con un 
total de 236 (Doscientos treinta y seis) sufragios a su favor. Para lo cual se envió al Cabildo 
Municipal copia certificada del Acta de la Sesión Permanente de fecha 26 de octubre del 2025, 
que se levantó con motivo de la Jornada Electoral. Asimismo, se hace constar que la Comisión 
Técnica Especializada ha dado cumplimiento a los requisitos y formalidades que estable el